.[image: image1.png]

.

Администрация Черниговского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.07.2021                                  с. Черниговка                                     № 239-ра
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Черниговского района от 17.10.2018г. №271-ра «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Черниговского района на период с 2018 по 2024 год»

           На основании распоряжения Администрации Приморского края от 21.09.2018 г. №327-ра «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Приморского края на период с 2018 по 2024 год», решения Думы Черниговского района от 31.03.2008 г. №104 «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и межбюджетных отношениях в Черниговском районе», руководствуясь Уставом Черниговского района, в целях обеспечения сбалансированности бюджета Черниговского района в 2021 году и плановом периоде внести в распоряжение Администрации Черниговского района от 17.10.2018 г. №271-ра «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Черниговского района на период с 2018 по 2024 год» (далее - распоряжение) следующие изменения:
1. Изложить План мероприятий по росту доходного потенциала, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Черниговского района на период с 2018 по 2024 год (далее – План мероприятий) в новой редакции, согласно Приложения.
2. Руководителям функциональных отделов администрации Черниговского района, ответственным за выполнение Плана мероприятий, обеспечить выполнение Плана мероприятий, предоставлять в финансовое управление администрации Черниговского района ежеквартально сроком до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, информацию о выполнении мероприятий.

      Финансовому управлению администрации Черниговского района (Евченко Е.А.) сводный отчет о выполнении Плана мероприятий предоставлять Главе Черниговского района.
          3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Черниговского района в сети «Интернет» в разделе «НПА».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Черниговского района Салюк О.Г.
Глава
Черниговского района                                                                  К.В. Хижинский